
ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2014
RADY GMINY LIPIE

z dnia 18 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych na potrzeby wyborów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014r.

Na podstawie § 6 ust.1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie warunków 
i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci 
elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 
2014r., 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego, ustanawia się operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji Wyborczych 
na terenie gminy Lipie, następujące osoby: 

1. Mariusz Pilśniak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Lipiu 

2. Agnieszka Grądys - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Parzymiechach 

3. Dariusz Kubicki - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Lindowie 

4. Aleksandra Dudzińska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Rębielicach Szlacheckich 

5. Marcin Karpik - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Natolinie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lipie

Bożena Wieloch

Id: 2D19B35B-1BEB-4798-A4E2-6472FB87F8EE. Podpisany Strona 1




